开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025104号-A

项目名称：ZFCG-G2025104号许昌电气职业学院“2025年河南全民技能

振兴工程省级技能竞赛公共实训基地项目”

标题 内容

投标报价(大写)
肆佰柒拾伍万柒仟零陆拾元

整

投标报价(小写) 4757060元

交付日期 自合同生效之日起30日历天

备注 /